unitat d’IT com a la resta d’unitats i grups que formen part del VHIR. Així mateix, la licitació 

també té com a objecte l’aprovisionament i manteniment de les diferents plataformes 

d’emissió i centralització de certificats. 

• PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: “DISSET MIL TRES-CENTS TRES EUROS” 
(17.303,00 €), IVA inclòs. 

• VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: “VINT-I-TRES MIL CENT SEIXANTA EUROS” 
(23.160,00 €), IVA exclòs. 

• RESERVA DE CRÈDIT IMPORT LICITACIÓ: “CATORZE MIL TRES-CENTS EUROS” 
(14.300,00 €), IVA exclòs.  

Que aquests fons provenen de fons de l’entitat per l’estructura. 

I perquè consti i tingui els efectes que corresponguin, signo i expedeixo el present certificat. 

Barcelona, a data de la signatura electrònica.